
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 41/356/2015 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 24 listopada 2015r

w sprawie: współfinansowania zadania „Przebudowa ciągu komunikacyjnego Mrągowo-Zyndaki –Burszewo-granica powiatu,
odc. drogi nr 1509N od km 9+600 do km 10+673”.

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z roku 2015 poz.
1445)oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. z 2013 r. Dz. U. poz.
885 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto  decyzję  o  współfinansowaniu  zadania  w  roku  2016,  pn.  „Przebudowa  ciągu  komunikacyjnego  Mrągowo  -1.
Zyndaki –Burszewo - granica powiatu, odc. drogi nr 1509N od km 9+600 do km 10+673” na terenie Gminy Sorkwity,
na odcinku stanowiącym kontynuację przebudowy zrealizowanej w 2011r.
Środki na w/w cel zostały zabezpieczone w projekcie budżetu powiatu na 2016 rok w wysokości 600 000zł.2.
Realizacja wskazanego wyżej ciągu komunikacyjnego nastąpi po podjęciu przez Radę Gminy Sorkwity i Radę Powiatu3.
w Mrągowie uchwały o realizacji inwestycji wspólnej i podpisaniu stosownego porozumienia.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 41/356/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 24 listopada 2015r (30,6 KB)

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2015_356.pdf

